各位

令和元年 9 月 30 日

DELTA Holdings 株式会社

代表取締役社長 田上 敬史

株式譲受に関するお知らせ

当社は、令和元年 9 月 30 日付で株式会社パワーホールディングスが保有するジョブパワー株式会社の

全発行済株式 4100 株を譲受する契約を締結しましたのでお知らせいたします。今後ともお取引先様各

位にご満足いただけるサービスの提供と向上を図り努力して参る所存でございますので、一層のお引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。

1．株式譲受の目的

当社グループは、東北から九州までエリア・業種に特化した人材派遣サービスを展開しております。この

度、当社が持つグループでのノウハウとジョブパワー株式会社の九州エリアでの強みを融合させ、シナ

ジー効果により更なる成長ができると判断し、ジョブパワー株式会社の株式を譲受することにしました。

これにより、九州北部エリア、福岡中心部はもとより、苅田・行橋や北九州、大分県、佐賀県エリアへの

更なるサービスをお客様へお届けすることが可能になります。

加えて、デルタグループの主力と位置付ける九州エリアでの派遣事業のシェア拡大を図ることにより、

より確固たる基盤体制が整い、企業価値向上に繋がるものと考えております。

2．株式譲受会社

DELTA Holdings 株式会社

住所 東京都港区新橋 2-20-15 新橋駅前ビル 1 号館 804 号室

代表取締役社長 田上 敬史

3．株式譲受日

令和元年 9 月 30 日

4．株式譲渡会社の概要

名称 ジョブパワー株式会社

所在地 福岡県福岡市中央区大名二丁目 12 番 12 号 赤坂産業ビル 9F

代表者の役職・氏名 代表取締役 廣畑 慎太郎

事業内容 1. 労働者派事業

2. 有料職業紹介事業

3. コンサルティング事業

4. 再就職支援事業

5. IT ソリューションサービス事業

資本金 4100 万円

設立年月日 平成 26 年１月 17 日

拠点一覧 ・福岡本社オフィス

福岡県福岡市中央区大名 2-12-12 赤坂産業ビル９Ｆ

・中津オフィス

大分県中津市蛭子町 2 丁目 5 番

・苅田・行橋オフィス

福岡県京都郡苅田町与原 813-2 ルミエール御所 102 号

・小倉サテライト

福岡県北九州市小倉北区浅野

・佐賀サテライト

佐賀県伊万里市南波多町井手野 2957

・大分サテライト

大分県大分市金池南 1 丁目５番 1 号 コレジオ大分 2F

・熊本サテライト

熊本県菊池郡大津町杉水 3410-77

以上